
9 Posluchači
10 (Než ohluchneš, jsi slepý.)
11 (U trati skřípe páv.)
12 (Muškáty za sklem září pěti žárovkami.)
13 Píseň zaslechnutá v baru
14 Píseň z jukeboxu
15 (Ještě během hotelové snídaně)
16 Loďka na jezeře
17 Polibek
18 Jestliže vlak...
19 O kometě
20 Moment slasti
21 Když nevím
22 Praha—Děčín
23 Pelechov
24 Jazyky Babylonu
25 Zimní vzor
26 Distichon
27 Předjaří
28 Proti slimákům
29 O naději ,



30 (Dunaj v Bratislavě není širší než Labe v Roudnici.)
31 Jezdci
32 Vzpomínka
33 Ulička ke Křekovu
37 Volní
38 (Nálet špačků jsme přečkali ve sklepě.)
39 Javor
40 (Hledím do slunce a jsem už někdo jiný.)
41 Všem půvabům
42 Den
43 Štěstí
44 Na Murteru
45 Bota
46 Vikingské štíty
47 Z pobřeží
48 Na mapě ostrovů
49 Ostrov Claudie Stublera
50 Odjezd z ostrova
51 Chtěl bych dnes přijít do veselého domu,

55 Autorská poznámka


